Apd Euripidē in comœdia: quę Hecuba in-  
scribitur: Taltybius Hecubæ (ad quā mis-  
sus fuit nuntius: vt filiam suam Polyxenam  
super Achillis tumulū maectatam sepultum  
veniret) Polyxenę mortem eo quo res gesta  
est ordine memorat. Nec prius tamen vſq;  
scribit Euripides: quomō maectata sit Po-  
lixena. **C**dauus in Andria Terentij Paphi-  
lo narrat: quanā ratioē nuptias a Simonesi-  
mulari depræhēdit. Nā postquā (vt paphi-  
lo narrat) a Simone Pamphilum Chremetis  
filiam vxorem docturum audiuit: Chreme-  
tis domum obseruauit: ante cuius hostium  
erat solitudo: introire neminē: neminē egressi  
dī videbat: in ædibus nihil else quicquā ap-  
parati cognouit. Vti hæc Dauus obseruaue-  
rit: prius non scribit Terentius. Mis̄is ancil-  
la se ab ancilla Archilidæ audiuisse dicit: vti  
obstetricē Lesbiam adducat. Nec tamen vſq;  
quam Archilidis personam quæ loquatur

## Poetica.

Terentius inducit. ¶ Byrrhia Pamphilum obseruans: ut quid de nuptijs ageretur sciret: id sibi Charinū imp̄rāsse loquitur. In his tribus poeti-  
cæ narrationis generibus multa (ut est apud Ci-  
ceronem) debet inesse festiuitas confecta ex rerū  
varietate/animorum dissimilitudine/grauitate/  
lenitate/spe/metu/suspicioe/desiderio/dissimu-  
latioe/errore/misericordia/fortuna/commuta-  
tione/insperato incommodo/subita/lætitia/iu-  
cundo exitu rerum. Quæ quo tibi proponas fa-  
cilius imitanda exemplorū multitudine illustra-  
bimus. ¶ Festiuitatē ex rerū varietate confectā  
duobus modis intelligere possis: generatim / &  
speciatim. Generatim ad eam sententiam ut poe-  
matum totum varietate distinguas. id quod auditō-  
ribus lectoribus ve me Hercules voluptate multa  
blandietur. Et ut comparatione quadam rem te-  
neas propius: Pictura (quam poesim tacitam Si-  
monides appellabat) etiam pretiosissima nisi  
linimentorum varietate & colorum distincta  
fuerit: non admodum delectabit. Quæ vero mi-  
nus est pretiosa: magis tamen varijs colorib⁹  
variegata oculos tenet diutius. Adde quod con-  
traria prope se posita elucescere, magis: discri-  
men habere certius/et ideo amplius affectare quā

Ci

Harratio-  
nis varie-  
tas.

Rerumge-  
neralis va-  
rietatis.

Lōgatio.  
Pictura.

ex Aristotelis lectione: tū præcipue experientia  
comperitū habemus. Hanc aut̄ varietatē non in-  
concinne depinges: si quæ dicturi sumus ea cura-  
ueris imitanda. Speciatim vero quū duo plura/  
ve in re quapiā inter se conuenientia in alijs dis-  
conueniūt: aut disconuenientia in rem aliquā cō/  
ueniunt: aut quū multitudinis eiusdem homines  
aut diuersis opibus se accingāt: aut diuersis reb⁹  
delectantur: aut afficiuntur diuersis modis. vt in